
Uchwała nr XIII/152/12 

Rady Miejskiej w  Krynicy Morskiej 

z dnia 21 czerwca 2012r. 

 
w sprawie: przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu geodezyjnego Krynica Morska  dla części centrum miasta 
uchwalonego uchwałą nr XXV/178/2008 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej                      
z dnia 16 grudnia 2008r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 
oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w  Krynicy  
Morskiej uchwala, co następuje: 
 

§1 
1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla 
części centrum miasta dla terenów oznaczonych symbolem 3.UO, 5.MU, 
11.MU, 13.MU 24.UT, 26.U, 29.U, 30.ZP, 39.ZP, Uu, 40.U, 43.U, 49.MU, 
52.UT, 57.MU, 58.MU, 60.MU, 61.MU, 62.MU, 011.KD-X, 016.KD-X, 020.KD-
D, 021.KD-X, 022.KD-X, 029.KD-X, 033.KD-X, 038.KD-D, 039.KD-X, 042.KD-
X, 044.KD-X, oraz do zmiany ogólnych zapisów planu w zakresie 
dopuszczalnych podziałów działek i korekty linii rozgraniczających tereny. 

2. Granice terenu objętego opracowaniem zmiany planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na kopii rysunku planu stanowiącym załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Zakres opracowana zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
będzie obejmować wymogi określone w art. 15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
 

 Teresa Pawłowska 




